

## Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

<b>Kursnamn</b>	Matematik: Analys A
<b>Kurskod</b>	MA203A
<b>Termin</b>	HT24
<b>Antal registrerade</b>	98
<b>Kursansvarig</b>	Nina Taslaman

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input checked="" type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

### Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	25
------------------------------------------	----

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input type="checkbox"/>	Annat sätt
Om "annat sätt" är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här.	

### Kommentarer till kursvärderingar

De svarande anser sig över lag ha uppnått lärandemålen i hög eller ganska hög utsträckning, förutom vad gäller datorbaserade metoder (datorlabbarna inte var utförda vid tiden för enkäten). Kursens lärandeformer har värderats som ett gott stöd av de allra flesta och SI-passen framhålls speciellt uppskattat. De allra flesta anser sig ha tagit ansvar för sitt eget lärande i mycket hög utsträckning. Examinationsformen (salstenta med en digital självrättande del och en skriftlig del) bedöms lite varierat, i medeltal 6/10,

kursen som helhet i medeltal 7/10. Kursansvarigs kupp att visa ett utdrag ur en klimatföreläsning, kommenteras av två svarande med att det inte hörde hemma i kursen, vilket formellt sett är helt riktigt. Det var något av poängen att peka på kontrasten mellan den pågående akuta situationen och hur lite vi låter den påverka vår vanliga arbetsgång.

### Examinationsresultat

	Examinationsresultat ser ut som förväntat
X	Examinationsresultat avviker från förväntat
23% godkända på ordinarie tentamen, inräknat gamla studenter som skrev omtenta. Räknas de gamla studenterna bort var det bara 12% godkända, vilket är anmärkningsvärt lågt. För studenterna på MA209A (övriga ingenjörsprogram), som hade all undervisning och examination gemensam med MA203A, var motsvarande siffra 53%.	

### Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Vi hoppas att den introducerande mattekurs som införs i lp1 från och med nästa år kommer förbättra resultaten på denna kurs.